

 ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO CNPJ: 01.616.270/0001-94 Telefone: (32) 3747-2507 Endereço: Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde CEP: 36979-000 - Alto Caparaó	Pregão presencial 42/2022
	Número Processo: 272/2022 Data do Processo: 12/12/2022

RESUMO DE VENCEDORES

Lote: 1

Participante: ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	39729-ARROZ TIPO 1 EMBALAGEM DE 5 KG - null	ARROZ TIPO 1 EMBALAGEM DE 5 KG - null	500,00	UN	IDEAL	21,497	10.748,60
2	2753-EMBALAG EM 5 KG DE POLETILE NO	ACUCAR CRISTAL (08456-002753) - null	500,00	PC	DELTA	20,897	10.448,65
3	2811-1K	FEIJAO PRETO (08463-002811) - null	1.500,00	PC	DONA D	9,399	14.098,20
4	4786-Macarrão tipo espaguete , massa com ovos, embalagem m de 500 gramas, devidamente identificada com o nome do produto, data de fabricação , composição mínima, prazo de validade e peso líquido, íntegra, sem perfurações, e original da indústria. Ingredientes: farinha de trigo e ovos. Aspecto físico bem conservado, não triturado pelo manuseio.	MACARRAO ESPAGUETE (08929-004786) - null	1.000,00	PC	DOM SABORE	5,989	5.989,20
5	35136-embalagem contendo 1 kg, devidamente identificad	FUBÁ (18081-035136) - null	500,00	PC	ANCHIETA	3,99	1.994,75

Participante: ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		a com o nome do produto, data de fabricação, composição mínima, prazo de validade e peso líquido.					
6	4128-EMBALAG EM PET DE 900 ML	OLEO DE SOJA (08690-004128) - null	1.000,00	LT	VELEIRO	11,398	11.398,50
7	39730-CAIXA BISCOITO MAISENA 2 KG	CAIXA BISCOITO MAISENA 2 KG - null	500,00	CX	MARA PETISCO	29,986	14.993,10
8	39731-CAIXA DE BISCOITO CREAM CRACKER 2KG	CAIXA DE BISCOITO CREAM CRACKER 2KG - null	500,00	CX	MARA PETISCO	29,986	14.993,05
9	39732-PAPEL HIGIÊNICO PACOTE 8 ROLOS FAMILIAR 30 METROS BRANCO MACIO	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE 8 ROLOS FAMILIAR 30 METROS BRANCO MACIO - null	500,00	PC	PAPOULA	9,499	4.749,40
10	833-SABONETE E EM BARRA PERFUMADO 90G	SABONETE BARRA PERFUMADO 90G (01751-000833) - null	2.000,00	UN	MARLUCE	1,99	3.979,40
11	841-CREME DENTAL TUBO COM 90G	CREME DENTAL TUBO COM 90G (01788-000841) - null	1.000,00	TB	SORRISO	3,99	3.989,50
12	3963-BARRA DE 200 GR	SABAO NEUTRO (08646-003963) - null	1.000,00	UN	BARRA	1,99	1.989,70
13	2951-EMBALAG EM DE 500 GR, COM SELO DE PUREZA, ABIC	PO DE CAFE (08476-002951) - null	1.000,00	PC	TRES CORAES	19,987	19.987,40
14	2841-UHT, EMBALAG EM TETRA PACK, 1 LITRO	LEITE INTEGRAL (08465-002841) - null	4.000,00	L	QUAT	5,989	23.956,80
15	6111-CARTELA COM 30 OVOS unidades com média de 50g, sem sujidades, rachaduras e embalados com o	OVOS DE GALINHA (09968-006111) - null	500,00	CR	CEASA	18,998	9.498,75

Participante: ABREU PRODUTOS ALIMENTICIOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
		cuidado necessário a não comprometer a qualidade.					
						Total do Participante:	152.815,00
						Total Geral:	152.815,00